Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.8.7.05 Servicios de informática y sistemas computarizados 27,022.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 1,392.40

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 592,607.80

Total 621,022.20

El monto de : **Seiscientos veintiún  mil veintidos con 20/100 (621,022.20)